
ZARZĄDZENIE NR 55/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art. 15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.374.129,16 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 18.955.877,16 zł, 

᠆ dochody majątkowe 418.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.291.077,48 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.820.901,17 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.470.176,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 3D75A533-5863-417A-B996-6095C9B297FB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 026,00 44 778,00

Urzędy wojewódzkie 39 946,00 44 698,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 946,00 44 698,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

17 658,00 31 999,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 988,00 31 329,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 988,00 31 329,00

852 Pomoc społeczna 312 975,79 342 690,91

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

23 000,00 25 457,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 000,00 25 457,00

Dodatki mieszkaniowe 424,79 488,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424,79 488,91

Zasiłki stałe 181 000,00 192 114,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

181 000,00 192 114,00

Ośrodki pomocy społecznej 34 419,00 50 499,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 059,00 12 993,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 37 146,00

855 Rodzina 4 058 028,00 4 059 028,00

11 114,00

2 457,00

2 457,00

64,12

64,12

11 114,00

16 080,00

8 934,00

7 146,00

1 000,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

4 752,00

4 752,00

4 752,00

14 341,00

14 341,00

14 341,00

29 715,12

75011

75107

85214

85215

85216

85219

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: 3D75A533-5863-417A-B996-6095C9B297FB. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

10 000,00 11 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 11 000,00

19 324 321,04 19 374 129,16Razem:

1 000,00

49 808,12

1 000,0085513

Id: 3D75A533-5863-417A-B996-6095C9B297FB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2635342,18 2640094,18

Urzędy wojewódzkie 83974,00 88726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50421,00 55173,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17658,00 31999,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16988,00 31329,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9350,00 18700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7796,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1333,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 191,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2038,00 439,11

4220 Zakup środków żywności 100,00 50,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 219,00

852 Pomoc społeczna 1117098,79 1146813,91

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4000,00 3430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 430,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63000,00 65457,00

3110 Świadczenia społeczne 63000,00 65457,00

Dodatki mieszkaniowe 15424,79 15488,91

3110 Świadczenia społeczne 15416,46 15479,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,33 9,59

Zasiłki stałe 181000,00 192114,00

3110 Świadczenia społeczne 181000,00 192114,00

Ośrodki pomocy społecznej 514542,00 528622,00

3110 Świadczenia społeczne 7498,00 16298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312930,00 320076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35061,00 35195,00

85216

85219

85215

11114,00

134,00

8800,00

7146,00

-2000,00

11114,00

14080,00

64,12

62,86

1,26

85214

85205

2457,00

-781,00

-570,00

2457,00

29715,12

-570,00

-1598,89

-49,66

2600,00

1333,18

191,01

-4500,00

75011

75107

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

4752,00

4752,00

14341,00

9350,00

7796,36

4752,00

14341,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: 3D75A533-5863-417A-B996-6095C9B297FB. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49732,00 52302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5419,00 6619,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5294,00 9944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 2000,00

855 Rodzina 4233221,00 4234221,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10000,00 11000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10000,00 11000,00

26241269,36 26291077,48Razem:

85513 1000,00

1000,00

49808,12

-1400,00

-2000,00

1000,00

120,00

4650,00

85228

1200,00

2570,00

Id: 3D75A533-5863-417A-B996-6095C9B297FB. Podpisany Strona 2




